
Číslo zboží v obchodě
EB10658288

26.04.2024/04:21

https://www.eibabo.com/cz/siemens/neozed-eb-pojistkovy-spodek-d02-63a-1ks.-neozarena-pojistkova-
zakladna-1xd02-63a-5sg1693-eb10658288

Neozed EB pojistkový spodek D02/63A 1ks. - Neozářená
pojistková základna 1xD02 63A 5SG1693

Siemens
5SG1693
4001869302959 EAN/GTIN

5,10 USD bez DPH**
a navíc Přepr. náklady

 4-5 Dny* (USA)

Neozed EB pojistkový spodek D02/63A 1pólový 5SG1693 počet pólů 1, velikost D02, materiál porcelán, verze s krytem, typ montáže DIN lišta, jmenovité napětí 400V,
jmenovitý proud 63A, NEOZED, pojistkový spodek, D02, 1pól, 63 A, Un AC: 400 V, Un DC: 250 V NEOZED pojistkový spodek 5SG1, 5SG5 vyrobený z termosetu/tvarovaného
materiálu. Pojistkový systém NEOZED od společnosti Siemens, jako důležitá součást ochranných prvků SENTRON pro elektrické instalace, nabízí účinnou ochranu zařízení a
systému lidem prostřednictvím bezpečného vypnutí v případě přetížení nebo zkratu. Používá se především v distribuční technice a v průmyslových rozvaděčích. Systém může
obsluhovat laici a je schválen i pro domácí instalaci. Pojistkové spodky Siemens NEOZED 5SG1, 5SG5 se vyznačují především: 1. Osobní bezpečností díky dotykovým
svorkám na vstupu a výstupu. 2. Dvojité svorkové komory na komfortní základně umožňují připojení dvou vodičů s různými průřezy. 3. Výrazně kompaktnější provedení ve
srovnání s DIAZED a proto šetří místo v rozdělovači. 4. NEOZED tvarovaná plastová pojistková základna. 5. Viditelné, přehledné a kontrolovatelné spojení vodičů. To
usnadňuje zavádění kabelu a šetří pracovní čas. 6. Dvě řady typů s různými připojovacími svorkami zvyšují možnosti použití. Siemens nabízí komplexní portfolio ochranných,
spínacích, měřicích a monitorovacích zařízení, instalačních rozvaděčů, vypínačů a zásuvek pro bezpečnou a efektivní elektrickou infrastrukturu v budovách a průmyslu.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.com/cz/siemens/neozed-eb-pojistkovy-spodek-d02-63a-1ks.-neozarena-pojistkova-zakladna-1xd02-63a-5sg1693-eb10658288
https://www.eibabo.com/cz/siemens/neozed-eb-pojistkovy-spodek-d02-63a-1ks.-neozarena-pojistkova-zakladna-1xd02-63a-5sg1693-eb10658288
https://www.eibmarkt.de

